
 

 

 
 
    
            
   

 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 

Ο Δήμαρχος Χαλανδρίου έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ) 

2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008  

3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120 

4. Την ανάγκη του Δήμου για την εκτέλεση του ως άνω έργου  

5. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού του έτους 2018 του Δήμου στον 

Κ.Α.15.7413.04   

6. α) Την υπ’ αριθ. πρωτ. 16220/08-05-2018 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης και 

βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω απόφασης (ή 

πρότασης) ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των 

προϋποθέσεων της παρ 1α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στα οικείο 

Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α 1. 

7. Την υπ΄αριθ. 685/15-05-2018 Πρόσκληση του Δήμου μας  

8. Την από 18/05/20189 ηλεκτρονική κλήρωση μέσω του ΚΗΣΚ   

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1. Την απευθείας ανάθεση στον ανάδοχο ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ, ΑΦΜ 
106463395 με έδρα Γαληνού και 22ας Απριλίου 11 Πολύγυρος 63100, την εκτέλεση του έργου 
με τίτλο «Μελέτη πυροπροστασίας παιδικών σταθμών και λοιπών δημοτικών κτιρίων» 
με Α.Μ. 1/2018.  
 2. Η ανάθεση αφορά την εκπόνηση και κατάθεση στην Υπηρεσία μας εγκεκριμένων μελετών 
πυροπροστασίας δημοτικών παιδικών σταθμών του Δήμου Χαλανδρίου. 
 3. Η παρούσα ανάθεση ισχύει για ένα χρόνο από την υπογραφή της σύμβασης 
 4. Η συνολική αξία της ανάθεσης είναι 10.285,39€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. 
 

    O 

Δήμαρχος 

 
    Συμεών 

(Σίμος) 
Ρούσσος 

 

 
 
 
 
 
ΧΑΛΑΝΔΡΙ,  21/05/2018 
 
Αρ. Απόφασης: 732 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

 

 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Τμήμα Διοικ. Διαδικασιών Ανάθεσης 
Έργων & Μελετών 
Ταχ.Δ/νση: Αγ.Γεωργίου 30 & Αριστείδου 
Ταχ.Κώδικας:152 34 
Τηλ. 213 2023 980 
Fax. 213 2023 805 
email: dimoprasies@halandri.gr 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΥΡΦΩΗΔ-80Ι


		2018-05-22T12:46:13+0300
	Athens




